
ZARZĄDZENIE NR V/303/2021 

WÓJTA GMINY FRYSZTAK 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury we Frysztaku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 15 i art. 16 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), art. 68, art. 68 1 i  art. 68 2 Kodeksu Pracy ustawy z dnia  

23 kwietnia 1964 r. Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz  

§ 95 ust.2 Statutu Gminy Frysztak, w oparciu o wyniki przeprowadzonego konkursu 

zarządzam co następuje : 

§ 1. 

Powołuję Panią Agatę Skiba na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury we Frysztaku. 

§ 2. 

Powołanie następuje na czas określony od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2026 r. 

§ 3. 

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnym Ośrodku Kultury we 

Frysztaku na czas wskazany w § 2. 

§ 4. 

Wymiar czasu pracy oraz wysokość wynagrodzenia i inne warunki zatrudnienia zostaną określone 

odrębnie. 

§ 5. 

Powołanie poprzedzone zostało zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno- finansowe 

działalności Gminnego Ośrodka Kultury we Frysztaku oraz programem działania Gminnego 

Ośrodka Kultury we Frysztaku. 

§ 6. 

Wykonywanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 r.  

 

Wójt 

( - ) 

Jan Ziarnik  

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 



 


	ZARZĄDZENIE NR V/303/2021
	WÓJTA GMINY FRYSZTAK
	z dnia 31 grudnia 2021 roku

		2022-01-12T12:50:45+0000




